
Overzicht kolommen
1:125

32

32

M M

N N

K K

L L

31

31

J J

36

36

35

35

29

29

34

34

38

38

30

30

37

37

33

33

H H

G G

F F

E E

D D

C' C'

Overzicht kolommen

1:125

project

bestanddeel

schaal

tek.code

Datum

werk-Nr.

Aug.2018

getekend

ST_

bestanddeel

GM_

weergave

EG_

tek. inhoud tek. nummer Index

getekend

Ra
getest formaat

841x594

1030 _ A1161_ ÜB_

aan het keizer Augustusplein te Nijmegen

Nieuwbouw v.e. HORNBACH bouw- en tuinmarkt
Hornbach Real Estate Nijmegen B.V.

met drive-in en parkeerplaatsen en toebehoren
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